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Außenabmessungen

4.1 in

103 mm

8.8 in

224 mm

8 in

202 mm

2.1 in

54 mm

•  Wägen—Bestimmen des Gewichts von Gegenständen 

auf der Wägeplattform in der ausgewählten 

Wägeeinheit. 

•  Dichtebestimmung—Bestimmen der Dichte von 

Feststoffen oder Flüssigkeiten. Mit dem integrierten 

Unterflurwägehaken kann das spezifische Gewicht von 

Gewichten geprüft werden, die sich nicht problemlos 

auf die Wägeschale legen lassen. 

•  Molbestimmung—Gewichtsbestimmung einer Probe 

und automatische Umrechnung in Mol. 

Built-in Application Modes

Stapelbares Design 
Das platzsparende Design 

ermöglicht die stapelbare 

Lagerung (mit Ausnahme von 1 

mg-Modellen)

Breites LCD-Display mit Hintergrundbeleuchtung 
Das kontrastreiche LCD-Display zeigt Gewicht und 

Anwendungsdaten gut lesbar an, sogar bei schlechten 

Sichtverhältnissen

Schnittstellen
Erweiterte Anschlussmöglichkeiten, 

einschließlich RS232, USB-Host, USB-

Stick, Ethernet und Bluetooth®

202 mm

222 mm 224 mm

54 mm

103 mm

202 mm

Verriegelung
Die Scout bietet die 

Möglichkeit, anhand der 

Verriegelung eine spezifische 

Konfiguration festzulegen 

und zu arretieren

Unterflurwägehaken
Der integrierte 

Unterflurwägehaken 

am Boden der 

Scout ermöglicht 

Dichtebestimmungen 

oder die Berechnung des 

spezifischen Gewichts

Sicherheitsschlitz 
Integrierter 

Sicherheitsschlitz schützt 

vor Diebstahl




